quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

     ESTADO DA BAHIA
    PREFEITURA MUNICIPAL DECAFARNAUM
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62

PUBLICAÇAO	DE	EXTRATO	DE	CONTRATO	DO	MÊS	DE
FEVEREIRO/2014

CONTRATO Nº 210/2014
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇAO 027‐1/2014
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: RADIO OCEANICA FM LTDA
OBJETO:  Contratação  para  prestação  de  serviços  de  radiodifusão  para  divulgação  dos  atos  oficiais  do  Município  de
Cafarnaum/BA.
VIGENCIA:  até 31/12/2014
VALOR TOTAL: R$ 44.000,00  (quarenta e quatro mil  reais)
DATA DA ASSINATURA: 06/02/2014.

CONTRATO Nº 210/2014
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇAO 025/2014
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: CEDRO DERIVADO DE PETROLEO LTDA
OBJETO: Contratação para fornecimento de combustível (gasolina e diesel) para abastecimento dos veículos (pertencentes e/ou
locados) da frota Municipal.
VIGENCIA:  até04/04/2014
VALOR TOTAL: R$152.888.20  (cento e cinquenta e dois mil e oitocentos e oitenta e oito reais e vinte centavos)
DATA DA ASSINATURA:03/02/2014.

CONTRATO Nº 183/2014
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇAO 018‐1/2014
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: PMSS SERVIÇOS DE TRANSFERENCIA LTDA
OBJETO:  Contratação  para  prestação  de  serviços  de  locação  de  veículos  automotores  destinados  à manutenção  diária  das
Secretarias Municipais de Cafarnaum.
VIGENCIA: até 05/04/2014
VALOR TOTAL: R$59.718,00  (cinquenta e nove mil setecentos e dezoito reais)
DATA DA ASSINATURA:04/02/2014.

JURACY	COSTA	ROCHA	FILHO
Secretário de Administração

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

128E7C40F5727EBC69D9C24A00FCC84A

		2014-04-23T10:13:27-0300